



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego®
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie

os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

telefon 12 644 22 89 fax 12 644 47 56
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678 26 80 028 REGON 000630161
www.zeromski-szpital.pl

Kraków, 15.04.2025 r.

Szanowni Państwo,

W 2025 roku Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie obchodzi swój jubileusz – 70-lecie działalności. To dla nas ważny moment – czas podsumowań, wspomnień i refleksji, ale też okazja do świętowania wspólnie z pacjentami, pracownikami oraz mieszkańcami Krakowa.

W ramach obchodów zaplanowaliśmy szereg wydarzeń, a ich kulminacją będzie **uroczysta gala jubileuszowa**, która odbędzie się **3 października 2025 r. w Centrum Kongresowym ICE Kraków**. Będzie to wieczór, podczas którego uhonorujemy naszą historię, ludzi ją tworzących.

Aby godnie uczcić tę rocznicę i zorganizować wydarzenie, zwracamy się z serdeczną prośbą o rozważenie możliwości **wsparcia jubileuszu w roli Partnera**. Państwa zaangażowanie i wsparcie finansowe pozwoli nam zrealizować ambitne plany.

W ramach współpracy oferujemy naszym Partnerom szeroki pakiet korzyści wizerunkowych:

- umieszczenie logotypu na materiałach promocyjnych i nośnikach wydarzenia,
- ekspozycję nazwy firmy na tablicach pamiątkowych na terenie szpitala,
- możliwość prezentacji działalności firmy podczas wydarzeń jubileuszowych,
- promocję w mediach społecznościowych i materiałach prasowych związanych z obchodami.

Jesteśmy otwarci na różne formy współpracy oraz indywidualne ustalenia, które najlepiej wpiszą się w Państwa oczekiwania i strategię CSR. Wierzymy, że wspólne działanie przyczyni się do budowania pozytywnego wizerunku firmy jako społecznie odpowiedzialnej, wspierającej rozwój lokalnych inicjatyw i instytucji zaufania publicznego.

Będzie nam niezmiernie miło spotkać się i omówić szczegóły potencjalnej współpracy. W razie pytań zapraszamy do kontaktu: **Anna Górska** - tel. 507 323 89; e-mail: agorska@zeromski-szpital.pl

Każda forma pomocy będzie dla nas ogromnym wsparciem i dowodem solidarności ze służbą zdrowia.

P.O. DYREKTOR
Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Krakowie

Sebastian Idzik

